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Lista e studentéve t& nivelit Bachelor
Mijetet e ndara nga buxheti i Komunés s¢ Obiliqit
NE bazé t& rregullores né fuqi pér ndarjen e bursave, kompensimin e shpenzimeve t& udhétimit dhe aktiviteteve jashtéshkollore me nr, 1-104 daté 31,08.2020 dhe kritereve t& caktuara né

konkurs.

Jo Pérfitues té bursés, student té nivelit Bachelor pér vitin akademik 2024/25 jané si vijon:

1 |Diona Nysret Kelmendi Arifi|Siboc UP"Hasan Prishtina" Programi Infermieri

2 |Qendrim |Skender |Saragi Obiliq Universiteti Isa Boletini" |Fakulteti [ Teknologjisé Ushgimore Programi Teknologji

3 [Gresa Lavdim  [Shabani Babimoc Universiteti Isa Boletini" [Fakulteti I Teknologjisé€ Ushgimore Programi Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore
4 |Teuta Mehmet |Krasnigi Breznicg UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Juridik

5 |Orgest |Fehmi Krasnigi Breznicé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Juridik

6 |Liridon |Enver Krasniqi Siboc Universiteti Isa Boletini" |Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike Inxhinieri Mekanike

7 |Drilon |Fadil Behrami Llazarevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Mjekésisé Programi Fizioterapi

8 |Melita [Mehdi Mirena Prishtine UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Arteve Arkitekture

9  |Arbér Skender |Behrami Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Mjekésisé Mjekégsi e pérgjithéshme

10 JAvdulla [Halil Preniqi Obiliq UP"Hasan Prishtina" Inxhinierise Elektrike dhe Kompjuterike Programi Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
11 |Anila Nuha Behrami Breznic UP"Hasan Prishtina" Fakulteti | Filiologjisé Programi Gazetari

12 |Arianite |Avdullah [Bytyci Krysheve UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Juridik

13 |Anesa Bekim Mexhuani Milloshevé - |UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Kontabilitet

14 |Krenare [Sylejman [Krasniqgi Breznice UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Mjekésisé Programi Farmaci

15 [Djellza  |Beqir Krasnigi Milloshevé  |Universiteti Isa Boletini" |Fakulteti I Teknologjisé Ushgimore Programi Inxhinieri dhe Teknologji Ushgimore
16 |Erblina |[Selim Ahmeti Milloshevé  |UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Juridik

17 |Mentor [Daut Berisha Mazgit UP"Hasan Prishtina" Shkencave Matematike Natyrore Programi Kimi Inxhinierike

18 |Lorik Gani Hamiti Oiliq UP"Hasan Prishtina" Inxhinierise Elektrike dhe Kompjuterike Programi Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
19 [Donjeta |Fehmi Kuleta Obilig Universiteti Isa Boletini" |Fakulteti I Teknologjisé Ushgimore Programi Teknologji

20 |Mergim |Beqir Grajcevei Milloshevé  [Universiteti Isa Boletini" [Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike Programi Makineri Prodhuese

21 [|Valon Lavdim |Morina Milloshevé  |Universiteti Isa Boletini" [Inxhinieris& Mekanike dhe Kompjuterike Programi Makineri Prodhuese

22 |Lediana [Bekim Shala Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Menaxhment

23 |Bukurie [Ahmet  |Sekiraga Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Menaxhment

24 [Fatlind _|Zeqir Krasniqi Breznic UP"Hasan Prishtina" Shkencave Matematike Natyrore Matematike Financiare ne Banka dhe Sigurime
25 |Arjonit [Mustaf® [Mulaku Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Marketing

26 |Loresa |Bekim Mehmeti Babimoc UP"Hasan Prishtina" Fakulteti | Mjekésisé Programi Infermieri




27 |Dorela  |Besim Haliti Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Sociologji

28 |Amire  |Ferat Saraqi Obiliq Universiteti Isa Boletini" [Fakulteti I Teknologjisé Ushqimore Programi Teknologji

29 |Elmedin [Imer Shabani Obilig Universiteti Isa Boletini" |Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike Programi Inxhinieri Mekanike

30 [Anita Muhedin |Krasnigi Breznicé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Sociologji

31 |Verona [Muhedin |Krasnigi Breznicé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti | Filiologjisé Programi Gazetari

32 [Venera |Fatmir Thaqi Siboc UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Juridik

33 |Arta Muharrem |Bajoku Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Juridik

34 |Blerta Zenun Krasniqi Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Shkencat Politike

35 |Astrit Asllan Zhinipotoku  |Krysheve Universiteti Isa Boletini" [Inxhinierisé€ Mekanike dhe Kompjuterike Programi Makineri Prodhuese

36 |Anjeza |Bahri Preniqi Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Bujgésisé dhe Veterinarisé ﬁ_céw__ DO
37 |Eda Avni Shala Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti | Filiologjisé Programi Gjuhé dhe Letérsi Angleze
38 [Mlir Halim Avdyli Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti [ Edukimit Fizik dhe | Sportit Programi Edukim Fizik dhe Sport
39 |[Bleona |Halil Bala Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti [ Mjek&sisé Preogrami Shkencat Politike

40 |Rinesa  |Lulzim  |Krasnigi Sibac UP"Hasan Prishtina" Fakulteti | Filiologjisé Programi Gazetari

41 |Dredhéza |Muhamet |Gashi Kryshevc UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Marketing

42 |Kaltrina |Avdullah |Kuleta Obiliq Universiteti Isa Boletini" [Fakulteti [ Gjeoshkencave Programi Xehétari

43 |Agnesa |Avdullah [Kuleta Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Banka dhe Financa

44 |Mirjeta |lbrahim |Kuleta Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Bujqésisé dhe vetrerinarisé wéf::&n e
45 [Valjeté |Irfan Krasnigi Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti | Mjekésisé Programi Fizioterapi

46 |Erjona Faton Mirena Fushe Kosove |[UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Banka dhe Financa

47 |Albina |Ali Gashi Obiliq /

48 |Elisa Amir Ibrahimi Raskové UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Mjekésisé Infermieri

49 [Festina |Ragip Ragqi Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Juridik

50 |Arbnora [Arben Mirena Obiliq Universiteti i Tetoves Fakulteti I Shkencave Mjekésore Mjekési e pérgjithéshme

51 [Nazif / Klinaku / / / /

52 |Shkurtesa|Gani Hamiti Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
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